

Rala Stål Holding ApS

Norgesvej 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 41 82 42 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jesper Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rala Stål Holding ApS Norgesvej 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 41 82 42 63
	Stiftet: 30. oktober 2020
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jesper Simonsen Steen Langberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	Rala Stål ApS, Hadsund Norgesvej 1 ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.641 t.kr. mod 2.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.500	-8.501
Driftsresultat	-10.500	-8.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.578.559	2.830.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.387	1.615
Andre finansielle indtægter	96	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.191	-28.663
Resultat før skat	-1.640.767	2.794.851
Skat af årets resultat	0	1.518
Årets resultat	-1.640.767	2.796.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.978.560	2.030.400
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overføres til overført resultat	2.337.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.634.031
Disponeret i alt	-1.640.767	2.796.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.577.268	9.515.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.577.268</u>	<u>9.515.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.577.268</u>	<u>9.515.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.999.643	1.019.530
Tilgodehavende selskabsskat	87.348	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.652	662.706
Tilgodehavender i alt	<u>3.145.643</u>	<u>1.682.236</u>
Likvide beholdninger	<u>28.656</u>	<u>68.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.174.299</u>	<u>1.750.796</u>
Aktiver i alt	<u>8.751.567</u>	<u>11.266.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.190.572	5.169.132
Overført resultat	4.179.439	1.841.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>5.410.011</u>	<u>9.450.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	0	580.664
Selskabsskat	0	587.188
Anden gæld	3.336.556	642.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.341.556</u>	<u>1.815.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.341.556</u>	<u>1.815.846</u>
Passiver i alt	<u>8.751.567</u>	<u>11.266.623</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	5.169.132	1.841.646	2.400.000	9.450.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Resultatandel	0	-3.978.560	2.337.793	0	-1.640.767
	40.000	1.190.572	4.179.439	0	5.410.011

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
